CORRIDA UNIMEC

Relatoério Faixa Etaria - 8KM - Feminino
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Feminino de 15 até 19 anos

Nome
STHELA SANTOS RODRIGUES
ANA CLARA RODRIGUES BARRETO

Feminino de 20 até 29 anos

Nome

TAISE MARINHO SANTOS RAMOS
TAIS DE JESUS PEREIRA

ANA ESTEFANI MELO

MARIA CLARA RODRIGUES CHAGAS
MONICK LEBRAO SOUSA

MARIANA CARVALHO

BEATRIZ SILVA GONCALVES

ROBERIA DO NASCIMENTO SILVA
TAMIRES DE JESUS ARRUDA GUIMARAES
ELLEN MOREIRA COSTA

GEISA SILVA SOUZA

GABRIELA SANTOS SAMPAIO LEMOS
MARIA EDUARDA BORGES BONAMICHI

Feminino de 30 até 39 anos

Nome

ANDREZA DE JESUS BRITO

ALCIENE DIAS ROCHA

BRENDA SANTOS BASTOS

HEMELY BITENCOURT FERRAZ
ELISANGELA LISBOA FREIRES ABREU
LUIZA SAMPAIO ROSARIO LOBO
CAMILA LACERDA DE ANDRADE NUNES
CRHISTIANE SANTOS SOUZA LIMA
ELEN SOUZA OLIVEIRA

NAIRA MICAELLI VIEIRA ROCHA
CAMILA DANIELE WILLERS

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 10:02:09

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

Idd. Equipe

19
18

DASS

Idd. Equipe

28
29
27
21
26
26
24
27
28
22
29
22
22

CORREDORES DE TREMEDAL
DASS
EQUIPEUNIMEC

GRUPO LADEIA

Idd. Equipe
30 TEAM SON
31 CORREDORES DE TREMEDAL
36
32 FF TREINAMENTO ESPORTIVO
37 SO CORRE CLUB
30 TEAM SON
31
30 GRUPO LADEIA / ONCA RUNNERS
30 BOM JESUS DA SERRA
39
37 DS TRAINER

RACES.COM.BR

Tempo
00:53:06
01:05:49

Tempo
00:39:26
00:39:48
00:42:09
00:42:35
00:43:57
00:47:11
00:53:05
00:54:02
00:55:14
01:02:09
01:02:16
01:02:17
01:03:06

Tempo
00:40:22
00:40:35
00:41:23
00:43:00
00:43:03
00:43:23
00:44:40
00:45:18
00:45:35
00:45:39
00:45:57
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Relatoério Faixa Etaria - 8KM - Feminino
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Feminino de 30 até 39 anos

CORRIDA UNIMEC

Nome Idd. Equipe

GEOVANA BRITO DE OLIVEIRA DE JESUS 32

REBECA DE PAULA TORRES LEITE 30

VANESSA FERREIRA DE ANDRADE 36 TEAM ANDRADE
BIANCA CARDOSO MARQUES 37 UP RUN
ANUSKA REBOUCAS MEIRELLES VALENCA 36

STEFANE PEDROSO 32

KAMILLA DE OLIVEIRA ROCHA 35

LAISE ALVES NASCIMENTO FERRAZ 39 POSTO BAMBU
NAY LOPES 35 TEAM ANDRADE
ANA LUISA DIAS DO VALE F SILVA 31

LINA MATOS ALMEIDA 30

ISIS BASTOS SANTOS MARQUES 34 DSTRAINER
ANA ISABEL SOUZA RODRIGUES 33

POLIANA ROCHA NUNES 33 DASS
VANESSA MACEDO SOARES 36

LARISSA DAVID SANTOS 36

STEFANE RIBEIRO DIAS 34

LORENA FREIRE DE OLIVEIRA 39

ANDREZA OLIVEIRA SOUSA SOARES
CAMILA SILVA SANTOS

CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA
LEIDIANE SOUSA ARAUJO FERNANDES
JESSICA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA
LUCIMARA SANTOS DE SOUZA MORAIS
PATRICIA MACHADO MOREIRA
MANUELA LERENO MACHADO MENDES
JESSICA GUILHERME SILVA

ERIKA SILVA LEAL

LORENA DE F MATOS VIANA

Relatoério emitido em 03/08/2025 as 10:02:09

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

31
30
32
39
33
31
38
39
30
35
38

RACES.COM.BR

AS RATINHAS DA CORRIDA

FFTREINAMENTO

CIDA SANTOS - TAF NO PADRAO

Tempo
00:47:54
00:48:12
00:48:21
00:51:20
00:51:21
00:51:29
00:51:30
00:51:56
00:52:05
00:52:12
00:52:20
00:52:21
00:53:17
00:54:15
00:54:33
00:55:15
00:55:22
00:55:44
00:56:58
00:58:07
00:58:16
00:58:31
00:58:57
00:59:05
01:02:41
01:07:38
01:07:41
01:07:42
01:10:54
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Relatoério Faixa Etaria - 8KM - Feminino
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Coloc. Num.
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Relatoério emitido em 03/08/2025 as 10:02:09

411
189
181
255

Nome

EUDILANE PINTO DOS SANTOS
PATRICIA LOURENCO
VALDEREIS CORREIA SOUZA
ADRIANA VIEIRA DA SILVA
VANESSA KHOURI CHALOUHI
KARINA FLORENCIO PINTO
LUCIANA RIBEIRO FREIRE
VALERIA ALVES BRITO
ELENILDA SOARES SOUZA
ANA PAULA CRUZ DA SILVA
NAYARA ANDRADE LEITE
CLAUDIA ALVES DOS SANTOS
JOISA HELENA RAMALHO ALVES
ANGELITA DE SOUZA FREITAS
TANIA COSTA SILVA

SARA SILVA SOUZA

FABIANE MUNIZ MATIAS
ELENA RADJA SANTOS LIMA

CORRIDA UNIMEC

Feminino de 40 até 49 anos

Idd. Equipe
42 TEAM SON
42 DS TRAINER
40
43 OMARA CALCADOS
45 DS TRAINER
47 CORRIDA DAS MENINAS
46 CORRIDA DAS MENINAS
42 CORREDORES ANONIMOS
46
44 PAULA BOUTIQUE
47
41
46 FF TREINAMENTO ESPORTIVO
49 PRATICA SAUDAVEL
42 FENIX RUNNERS E TEAMANDRADE
45 DS TRAINER
47 RUN PEDRA AFIADA
45 FJ TREINAMENTO ESPOSTIVO

Feminino de 50 até 59 anos

Nome Idd. Equipe

NILDE RIBAS 53 CORREDORES ANONIMOS
ERCELIA BATISTA DOS SANTOS 53 RUN PEDRA AFIADA
TERESA CRISTINA DOS SANTOS C LEITE 53

ERLY SAMPAIO DE OLIVEIRA 56

MS SPORT CRONOMETRAGEM E
EVENTOS

RACES.COM.BR

Tempo
00:39:35
00:43:10
00:46:40
00:50:10
00:50:22
00:52:17
00:52:17
00:53:12
00:53:37
00:53:55
00:54:26
00:56:58
00:59:27
01:01:12
01:01:36
01:03:13
01:04:39
01:05:56

Tempo
00:50:46
00:53:23
00:55:12
01:09:00
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